3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2021

  № 133
г. Кореновск
Об отмене постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 января 2021 года № 33
«О назначении рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству
в первоочередном порядке в 2022 году»
В целях обеспечения эффективности реализации мероприятий муниципальной программы Кореновского городского поселения Кореновского района «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018-2024 годы»                           (с изменениями от 28 марта 2019 года № 300), с учетом рекомендаций департамента внутренней политики администрации Краснодарского края                      от 29 января 2021 года, от 01 февраля 2021 года, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 января 2021 года № 33 «О назначении рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского                        поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                    М.О. Шутылев